
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2020 г. №06//^^-р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области 
№ ИЗ- 628 «О внесении изменений в 
Закон Иркутской области «О наделе­
нии органов местного самоуправле­
ния отдельными государственными 
полномочиями в области производ­
ства и оборота этилового спирта, ал­
когольной и спиртосодержащей про­
дукции»

Рассмотрев и обсудив поступившие поправки к проекту закона Ир­
кутской области № ПЗ-628 «О внесении изменений в Закон Иркутской об­
ласти «О наделении органов местного самоуправления отдельными госу­
дарственными полномочиями в области производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», руководствуясь 
статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона 
Иркутской области № ПЗ-628 «О внесении изменений в Закон Иркутской 
области «О наделении органов местного самоуправления отдельными гос­
ударственными полномочиями в области производства и оборота этилово­
го спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции».

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-628 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделе­
нии органов местного самоуправления отдельными государственными 
полномочиями в области производства и оборота этилового спирта, алко­
гольной и спиртосодержащей продукции» с учетом таблицы одобренных 
поправок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркут­
ской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными



государственными полномочиями в области производства и оборота эти­
лового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» во 2-м 
(окончательном) чтении и направить временно исполняющему обязанно­
сти Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель комитета Н.С. Труфанов


